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(02) Trophée Formule Ford Kent-Zetec Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Qualificatifs
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Départ : 11:49, Fin : 12:14

1 Zetec 1 1 SANJUAN Augustin SUI Tatuus RC99 1999 3 - - 117.5 7

2 Zetec 2 1 BELOOU Nicolas FRA Van Diemen RF02 Z 2002 3 0.377 0.377 117.1 11

3 Zetec 3 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02Z 2002 7 0.518 0.141 117.0 11

4 K pre93 1 1 DE LAET Milan BEL Van Diemen RF91 1991 3 1.432 0.914 116.1 6

5 Zetec 4 1 LEBRETON Maxime FRA Van Diemen RF00Z 2000 4 2.963 1.531 114.7 12

6 K pre93 2 1 GENECAND Gislain SUI Van Diemen 92 1992 6 3.322 0.359 114.3 12

7 K pre93 3 1 DIONISOTTI Jean SUI Van Diemen RF92 1992 6 4.765 1.443 113.0 9

8 K GHI 1 1 FAGGIONATO Marc MCO Van Diemen RF 81 1981 6 4.782 0.017 113.0 12

9 K pre-90 1 1 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88FF 1988 5 5.259 0.477 112.6 10

10 K pre93 4 1 SIMON Alain FRA Van Diemen RF91 1600 1991 4 5.719 0.460 112.2 10

11 K pre-90 2 1 THETIOT Claude FRA Reynard 85FF 1985 6 5.805 0.086 112.1 12

12 K pre93 5 1 BELOOU Philippe FRA Van Diemen RF90 1990 7 6.241 0.436 111.7 12

13 Zetec 5 1 PERROT Sébastien FRA Van Diemen FRF00Z 2000 3 6.452 0.211 111.5 10

14 K GHI 2 1 CIBIEN Béatrice SUI Van Diemen RF80 1980 5 8.005 1.553 110.2 12

15 K pre93 6 1 TOMSEN Georges BEL Van Diemen RF90 1990 4 8.363 0.358 109.9 12

16 K pre-90 3 MIRONNEAU Maxime FRA VanDiemen RF85 1985 7 9.065 0.702 109.3 11

17 K GHI 3 1 DUPONT Michel BEL Dulon LD4B 1968 3 10.019 0.954 108.5 9

18 K GHI 4 1 HERAULT  Jean-Philippe FRA Van Diemen FA73 1973 5 10.023 0.004 108.5 11

19 Zetec 6 WILSON Wayne AUS Brabham BT21 1967 7 10.810 0.787 107.9 8

20 K GHI 5 1 JANIN Daniel FRA Ray 81F 1981 7 13.240 2.430 105.9 9

21 Zetec 7 CHAPUIS Franck FRA Van Diemen RF93Z 1993 5 15.863 2.623 103.9 8

22 KGHI 1 BOURGEOIS Jean-François FRA Royale RP26 1978 11 18.574 2.711 101.9 11

23 K GHI 6 GALLERNE Yann FRA Crosslé 16F 1970 7 23.019 4.445 98.8 10

24 K pre-90 4 MICHEL Olivier FRA Reynard 85FF 1985 3 23.283 0.264 98.6 5

25 K pre93 7 1 MICHEL Xavier FRA Van Diemen RF90 1990 0 - - - 12

26 K pre93 8 1 METAYER Pascal FRA Van Diemen RF90 1990 0 - - - 12

DECISIONS N°3-4 DU COLLEGE DES COMMISSAIRES SPORTIFS: ANNULATION DE TOUS LES TEMPS DES N°11 ET 23 POUR NON RESPECT DU POIDS
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